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T.C. 

ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ  

İL GENEL MECLİSİ 

Sıra 

No 

 

İL GENEL MECLİSİNİN 2018 YILI AĞUSTOS AYINA AİT 

 TOPLANTI GÜNDEMİ KONU BAŞLIKLARI 
Toplantı Başlama Tarihi: 01/08/2018 Çarşamba Toplantı Saati: 11:00 

Toplantı Yeri: İl Özel İdaresi, Mimar Sinan Mahallesi, İnönü Caddesi No:167 İl 

Genel Meclisi Toplantı Salonu. 
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  Açılış yoklaması. 

 

  İl Genel Meclisinin 06/07/2018 Cuma günkü toplantısına ait tutanak özetinin 

okunması. 

 

  5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanunu’nun 18. maddesi gereğince, İl Genel Meclisi 

Üyeleri tarafından Meclis Başkanlığına verilmesi halinde önerge tekliflerinin 

görüşülmesi. 

 

  İlimiz Merkez İlçe, Seydimçakallı köyü, Yukarıüçdam mahallesine ait köy yerleşik 

alanı ve civarı sınır tespiti ile ilgili olarak İmar ve Bayındırlık Komisyonunca 

hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

  İlimiz Merkez İlçe, Turgut köyüne ait köy yerleşik alanı ve civarı sınır tespiti ile 

ilgili olarak İmar ve Bayındırlık Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

   İlimiz Sungurlu İlçesi, Ekmekçi köyü, Küçükekmekçi mahallesine ait köy yerleşik 

alanı ve civarı sınır tespiti ile ilgili olarak İmar ve Bayındırlık Komisyonunca 

hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

  İlimiz Sungurlu İlçesi, Gülderesi köyüne ait köy yerleşik alanı ve civarı sınır tespiti 

ile ilgili olarak İmar ve Bayındırlık Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

  İlimiz Osmancık İlçesi, Yaylabaşı köyüne ait köy yerleşik alanı ve civarı sınır 

tespiti ile ilgili olarak İmar ve Bayındırlık Komisyonunca hazırlanan raporun 

görüşülmesi. 

 

  Çorum Merkez Yavruturna mahallesi Emek Caddesi No:103 adresinde bulunan, 

Bahçelievler Polis Merkezi Amirliği olarak kullanılan binanın zemin katı ve 1 nolu 

depolu işyerinin şahsa ait olması nedeniyle kiralanmasına ihtiyaç duyulduğundan, 

söz konusu binadaki zemin katın ve 1 nolu depolu işyerinin İl Emniyet Müdürlüğü 

adına kiralama yapılıp yapılmayacağı ile ilgili olarak Plan ve Bütçe Komisyonunca 

hazırlanan raporun görüşülmesi. 

  

   İl Özel İdaresinin Performans Programında yer alan 0,8 km’lik İskilip İlçesi 

Yanoğlan-Kurusaray yol yapım işi, söz konusu yolun İl Özel İdaresi yol ağında 

olmaması nedeniyle yapılamamaktadır. Bu yol için ayrılan ödeneğin 341 nüfusa 

sahip İskilip İlçesi Akçasu köy yolunun yapımında kullanılması talep edilmektedir. 

Talep edilen yol yapım işi ile ilgili olarak Plan ve Bütçe Komisyonunca hazırlanan 

raporun görüşülmesi. 
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   İlimiz Merkez Bahçelievler Mahallesinde bulunan halk kütüphanesi tek katlı ve 

eski bir binadır. Kütüphaneye çok sayıda genç gitmekte olup, yer bulmakta sorunlar 

yaşamaktadırlar. Yoğunluk nedeniyle kütüphane sabah 07:00’den akşam 22:00’ya 

kadar açıktır. Gençlerimizin kütüphaneden daha fazla yararlanabilmeleri için yeni 

bir kütüphane binası yapılabilir mi? Yeni bir bina için ne gibi bir çalışma yapılması 

gerekir? Bu konular ile ilgili olarak Eğitim Kültür ve Sosyal Hizmetler 

Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

  “Genç Çiftçi Projesi” ile Temmuz ayında hayvansal üretim amaçlı desteklemelere 

başlanacaktır. Genç Çiftçi Destekleme Programının amaçları nelerdir? Genç 

çiftçilerde aranan özellikler nelerdir? Genç çiftçilerimiz bu konuda bilgilendirilmiş 

midir? Bu konular ile ilgili olarak Tarım ve Hayvancılık Komisyonunca hazırlanan 

raporun görüşülmesi. 

 

  Çorum Organize Sanayi Bölgemizde tıbbi araç ve gereçler üreten fabrikalarımız 

bulunmaktadır. Üretilen çok sayıda ürün kamuoyu tarafından bilinmemektedir. 

Gurur duyulacak birçok fabrika faaliyet göstermektedir. Organize Sanayi 

Bölgemizde hangi ürünler üretiliyor? İşadamlarımız hangi alanlarda çalışma 

yapıyor? Fabrikaların ilimiz ve ülke ekonomisine katkısı nasıldır? Hangi alanlarda 

ihracat yapılmaktadır ve ihracat oranı nedir? İlimizin tanıtımına katkısı ne 

düzeydedir? Organize Sanayi Bölgemizde fabrikalara arsa tahsisi konusunda sorun 

yaşanmakta mıdır? Bu konular ile ilgili olarak Araştırma ve Geliştirme (ARGE) 

Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

  2018 yılı bütçemizden engelli araç alımı için ayrılan bütçenin ne kadarı 

harcanmıştır? Kaç adet engelli aracı alındı? Yıl sonuna kadar ne kadar engelli araç 

talebi vardır? Engellilere araçlar nasıl dağıtılmıştır? Bu konular ile ilgili olarak Aile 

ve Engelliler Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

  Köylerimizdeki çöp konteynırlarımızın ilaçlama işleri yapılıyor mu? Hangi 

araçlarla yapılıyor? İlaçlama yapılmıyorsa bununla ilgili bir çalışma var mı? 

Çöplerin toplanmasında aksaklık yaşanan durumlar var mı? Bu konular ile ilgili 

olarak Çevre ve Sağlık Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

  Okul sporunun önemi ve amaçları nelerdir? Öğrenci yaşamındaki yeri nedir? 

Öğrenci üzerinde zihinsel, fiziksel ve duygusal rolü nedir? Okullardaki spor 

mekanları ve spor malzemeleri yeterli midir? Nasıl katkı sağlayabiliriz? Bu konular 

ile ilgili olarak Gençlik ve Spor Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

  Boğazkale İlçesi, “Budaközü Kanyon Projesi” OKA ve Özel İdare ortaklığı ile 

yapılmaktadır. İleriye dönük kazanımlar nedir? Çorum ve Boğazkale halkı bu 

projeden nasıl yararlanmaktadır? Projenin yerli ve yabancı turizme katkısı nasıl 

olacaktır? Bu konu ile ilgili olarak Turizm Komisyonunca hazırlanan raporun 

görüşülmesi. 

 

  Gelecek ayki toplantı gününün belirlenmesi. 

                                                                                             Halil İbrahim KAYA                                                      

                                                                                                   Meclis Başkanı 

 

 


